hunc enim zelum uobis strenue, deo conseruandi [et] triumphatores, in ipsum qui cum pietate uestra regnat unigenitum demonstrantibus deum super sacrificium Abrahæ suscipietur ab eius cunctorum inspectrice deitate. et erit per amplius benedictum potentia uirtutis eius et magnificatum Christo dilectum imperium uestrum  
 5 super omnia præcedentia regna. quoniam ipsi est gloria in saecula saeculorum. amen.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Nostis qualem sententiam exhibuerit pater.

Basilius sanctissimus episcopus Ancyrae dixit: Etiam indulgentia indignos eos Ma. 163 iudicauit.

10 Iohannes reuerentissimus monachus et uicarius orientalium pontificum dixit: Liqueat omnibus quia Samaritae peiores sunt aliis hereticis, et heresis eorum nimis eicienda et praua est et a gratia omnino longinqua. itaque ratio demonstrat quoniam hi qui uenerabiles iconas subuertunt deteriores sunt istis. dignum ergo est nominare illos Samaritas.

15 Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Ego quidem imaginum infractores tanto peiores Samaritis arbitror, quanto illi ignoranter egerunt, cum essent alieni a christianismo, isti uero scienter fecerunt et idcirco indigni sunt satisfactione, sicut scriptum est, et *qui nouit uoluntatem domini sui uapulabit multis*.

Nicolaus sanctissimus episcopus Cyzici dixit: Et ego minimus sanctitatis uestrae  
 20 librum defero sancti patris nostri Iohannis episcopi Thessalonicae et postulo recitari. La.-Co. 354

Sancta synodus dixit: Recitetur.

Et accipiens Demetrius reuerentissimus diaconus et scuophylax legit:

11–13 Liqueat – istis cf. LC IV 6 p. 505, 1–4 (= IV Capit. p. 486, 25–27) = \*Hadr. p. 22, 22–26 (In eadem [i. e. quinta] actione. Capitulo XVII): De eo, quod omnibus hereticis Samaritanos deteriores et Samaritanis deteriores eos dicunt, qui imagines destruunt, cum parentes (parentibus Hadr., corr. Hampe) eorum secundum illorum opinionem omnibus hereticis deteriores fuerint, qui utique (utrique Hadr., corr. Hampe) imagines destruxere.

P VE 1–2 in – regnat ~ LC

1 et *seclusi coll. gr.* | in + id VE 3 suscipiemini ed. Rom. non male (cf. gr.), sed Anast. ἀποδεχθήσεται *legisse uidentur* 8 Ancyra P, om. E *spatio relicto* | eos indignos ed. Rom.\* 11 sint P<sup>ac</sup> (i in u mut. P<sup>c</sup>) 12 a] ad P<sup>ac</sup> (d exp.) | ratio] oratio ed. Rom.\*, sed ratio *interpreti tribuendum* 13 dignum ergo ~ ἱκανὸν δὲ? („g. satis autem est” ed. Rom.<sup>ms</sup>) 17 christianissimo P<sup>ac</sup> (si eras.) E (corr. F<sup>2</sup>) 18 sicut + enim ed. Rom.\* (cf. gr.), sed *interpretes uerbis* et non facit *omissis (uide infra) uerborum constructionem mutauisse uidetur* | et (cf. gr. H) om. ed. Rom.\* | sui + et non facit ed. Rom.\* non male, sed cf. gr. T M 19 Et ego] Ecce E (*spatio post ecce relicto*) Ecce ego seruus F<sup>2</sup> edd.